

## 5 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga



2.600.000€



Inbäddad inom den ansedda urbaniseringen La Capellanía i utkanten av Sierra Blanca står La Capellanía 1 som en charmig medelhavsvilla, vilket påminner om traditionella villor med sina vita väggar och klassiska takpannor. Denna bostad njuter av ett privilegierat läge och intar en framstående plats inom samhället.

Exteriören på Capellanía 1 är prydd med generösa terrasser, vilket ger perfekta platser för utomhusmiddagar och skapar inbjudande chill-out-områden. Dessa terrasser ansluter sömlöst till bottenvåningen och erbjuder invånarna direkt tillgång till utomhusområden. Fastigheten har också förmånen av en välunderhållen gemensam trädgård, vilket främjar en känsla av gemenskap, samt en stor gemensam pool som inbjuder till året-runt njutning.

Internt har La Capellanía 1 genomgått en fullständig renovering och visar upp samtida möbler och armaturer. Interiören utstrålar modern sofistikerad och komfort, med en elegant färgpalett och inslag av marmor och trä genom hela utrymmet. Det öppna vardagsrummet kopplar samman den intima matsalen med både formella och informella sittutrymmen. Med direkt tillgång till terrassen skapas en sömlös övergång mellan inomhus- och utomhuslivet. Det ultramoderna köket, anslutet till matsalen, har en fantastisk marmorkök och eleganta träskåp, utrustat med toppmoderna apparater.

Fördelat över tre nivåer är övervåningen avsedd för välutrustade sovrum, var och en elegant designad med en unik och avslappnande atmosfär. Master-sovrummet stjälar showen, med fantastiska designval som prioriterar både funktionalitet och komfort. Sovrummet har en egen privat terrass med panoramautsikt över omgivningen. Master-sovrummets ensuite-badrum är en lyxig tillflyktsort, med en dusch, fristående badkar och en imponerande dubbel handfat med marmor- och trädetaljer, kompletterat med smickrande LED-belysning.

 Se videotur  
 654m<sup>2</sup> Bygg storlek

 5 sovrum  
 Simbassäng

 5 badrum

Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)